Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.50.43 - SUBVENCOES SOCIAIS

3.3.50.43.00 - SUBVENCOES SOCIAIS

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO  5º TERMO DE FOMENTO Nº 01/2023 QUE TEM POR OBJETO ESTABELECER AS CONDIÇÕES DE TRANSFERÊNCIA DE SUBVENÇÃO
FINANCEIRA PARA A  ASPAC - ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE CATALÃO, PARA SER APLICADA NA MANUTENÇÃO DO CENTRO DE CASTRAÇÃO E
REINSERÇÃO DE CAES E GATOS DE CATALÃO, SENDO A VIGÊNCIA ATÉ 31/07/2026, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Valores

246.980,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250066 9000
Processo

2025023603

Saldo anterior Valor Saldo atual

 0,00 246.980,00 246.980,00

23/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS DE CATALÃO - ASPAC

Endereço

RUA BELEM, N°2100, 00000000, JARDIM PARAISO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

0
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

1

Conta bancária

08.323.233/0001-37

Telefone

0311-5001 65939-8

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

*****(DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   24/07/2025 14:59:56

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.